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مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان: 
 پیشرفت فیزیكی 71 درصدی پست

 230 كیلوولت غرب رشت 
پســت 20/63/230 کیلوولت غرب رشت 
با هدف تعدیل بار پستهای انتقال مجاور و 
تقویت شبکه فوق توزیع مرکز استان به بهره 

برداری خواهد رسید.
بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای 
گیلان با اعلام این مطلب گفت: این پست با اتصالات 
خطــوط ارتباطــی 230 کیلوولت با اعتبــاری حدود 
330 میلیارد تومان در صورت تامین به موقع نقدینگی 

در سال 1402 به بهره برداری خواهد رسید.
بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان با بیان اینکه این پروژه از نظر مقدار 
سرمایه گذاری بزرگترین پروژه شرکت می باشد، افزود: عملیات احداث این پست در زمینی به 
وسعت 15 هزار و250 متر مربع با ظرفیت 200*2 مگاولت آمپر که قابلیت افزایش تا 200*3 

مگاولت آمپر را دارد، انجام می شود.
داراب زاده با بیان اینکه این پروژه حدود 71 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است،گفت: این 
پست با 12 فیدر خروجی 63 کیلوولت که قابلیت افزایش تا 18 فیدر خروجی را دارد و با سیستم 
عایقی GIS و سیستم کنترل DCS، به منظور تعدیل بار پست های انتقال مجاور و تقویت 

شبکه فوق توزیع مرکز استان احداث خواهد شد.
مدیر عامل شــرکت برق منطقه ای گیلان گفت: این پروژه زیربنایی و ملی از مهمترین 
پروژه های صنعت برق استان می باشد و از نظر فنی احداث این پست برای کلان شهر رشت 
بســیار حیاتی و ضروری است و نقش بسزایی در پایداری برق این شهرستان و تامین برق 

مشترکان محترم این منطقه دارد.

مدیرکل راه وشهرسازی استان مازندران اعلام کرد:
رقابت 1618داوطلب مازندرانی برای اخذ پروانه 

اشتغال به كار رشته معماری)طراحی(
ســاری، رییســی - آزمون ورود به حرفه 
معماری )طراحی(،روز پنجشنبه 23 تیرماه 
از ســاعت ۸ الی 1۵ در 13حوزه امتحانی 
و۸ شهراســتان مازندران برگزار می شود 
و داوطلبــان برای دریافــت کارت ورود به 
جلسه آزمون تا امروز، چهارشنبه 22 تیرماه 

1۴01فرصت دارند.
مهندس سید محمد نظری مدیرکل  راه و شهرسازی 

اســتان مازندران اعلام کرد: آزمون ورود به حرفه معماری )طراحی( روز پنج شنبه 23 تیرماه 
1401 در 13حوزه امتحانی استان مازندران باحضور1618داوطلب درشهرهای ساری،بابل،باب
لسر،تنکابن،رامسر،چالوس،نوشهر ونور و به تفکیک تعداد 938 نفر داوطلب خانم و 680نفر 

داوطلب مرد برگزار می شود.  
 وی با بیان اینکه این آزمون از ساعت 8 صبح الی 15 برگزار می شود اذعان داشت: داوطلبان 
برای دریافت کارت ورود به جلســه آزمون امروز چهارشنبه 22تیرماه 1401 تیرماه 1401 به 
سامانه ثبت نام آزمون ها به نشانی www.inbr.ir یا سایت شرکت خدمات آموزشی سازمان 
سنجش آموزش کشور به نشانی :  http://www.sanjeshserv.ir مراجعه و کارت خود 

را دریافت کنند.  
مدیرکل راه وشهرسازی استان مازندران همچنین افزود: داوطلبان پس از دریافت کارت و با 
توجه به آدرس مندرج روی آن، حوزه امتحانی خود را شناسایی کنند تا در زمان برگزاری آزمون 

بدون نگرانی در جلسه حضور یابند.  
مهندس نظری، خاطرنشان کرد: سایر آزمون های ورود به حرفه مهندسان، کاردان های فنی 
ساختمان و تعیین صلاحیت حرفه ای معماران تجربی به منظور اخذ پروانه اشتغال به کار در 
روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه 16، 17 و 18 شهریورماه 1401 برگزار خواهد شد و محل 

این آزمون ها نیز متعاقبا اعلام می شود.

اخبار کوتاه 

مهدی محبوبی، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان

عدم وجود سرمایه در گردش، عدم  وجود نقدینگی، رکود مواد اولیه مشکلات اولیه بنگاه های تولیدی
نماینده مردم شهرستان بندر انزلی در مجلس شورای اسلامی 
با حضور در دفتر مرکزی شرکت شهرک های صنعتی استان 

گیلان با مهدی محبوبی حسن کیاده دیدار و گفت و گو کرد .
احمد دنیامالی در این دیدار به اهمیت شعار سال ، اقتصاد مقاومتی و تاثیر آن در 
صنایع کوچک پرداخت و  اظهار داشت : توجه به صنایع کوچک و متوسط گام 
مهم در تحقق شعار است. توجه به صنایع مادر و زیربنایی نیز باید مورد توجه قرار 
گیرد. نماینده مردم شهرستان بندر انزلی در مجلس شورای اسلامی حمایت از 
صنایع کوچک را مهم برشمرد و گفت: توجه کنیم که در همه کشورهای دنیا 
تمرکز بر صنایع کوچک و متوسط است به نحوی که کشورهایی مانند ژاپن و 
آلمان دو-سوم اشتغال خود را از طریق صنایع کوچک و متوسط تأمین کردند 
و در ترکیه از اواخر دهــه 80 صنایع کوچک رونق گرفت و در 2012 حدود 
90 درصد اشتغال ترکیه توسط صنایع کوچک محقق شد همچنین 63 درصد 
گردش مالی، 53 درصد ارزش افزوده و 60 درصد صادارت ترکیه توسط صنایع 
کوچک و متوســط انجام شده در حالیکه در کشور ما آمار دقیق و درستی از 

عملکرد صنایع کوچک وجود ندارد. وی افزود : مســائل و مباحث رفع موانع 
تولید ، افزایش کیفیت و رقابت پذیری محصولات، توجه به خرید محصولات 
صنعتی داخلی ســه الزام پیش روی دولت و مردم است و حمایت از صنایع 
کوچک یکی از مهمترین فعالیت های اقتصادی دولت در شرایط کنونی است .

دنیامالی در مورد مشکل سرمایه در گردش واحدهای تولیدی و تأمین مالی در 
نظام بانکی و مالی کشور گفت: قوانین و مقررات در صنایع کوچک باید کاملًا با 
قوانین و مقررات صنایع بزرگ متفاوت باشد.نماینده مردم شهرستان بندر انزلی 
در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: باید دولت با ایجاد مشوق های لازم، از 
جمله معافیت های مالیاتی و کاهش قیمت  تمام  شده زمین، در تشویق و ترغیب 

استقرار سرمایه گذاران در بخش صنایع کوچک همت بیشتری داشته باشد.
مهدی محبوبی حسن کیاده مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
گیلان ضمن تشکر از حضور و حمایت های نماینده مردم شهرستان بندر انزلی 
در مجلس شورای اسلامی از صنایع کوچک گفت : اقتصاد مقاومتی یعنی توجه 
ویژه به ظرفیت های اقتصادی داخلی و با توجه به وضعیت و شرایط حال حاضر 
و وجود شــهرک های صنعتی و بنگاه های خرد و کوچک ، شرایط را  برای 
تحقق اقتصاد مقاومتی مهیا کرده است .وی اظهار داشت : اولین گام در تحقق 
شعار سال و اقتصاد مقاومتی باید شناسایی بنگاه هایی باشد که تولیدات آنها کمتر 
از میزان ظرفیت است ، که می توان با پرداخت اعتبار و تسهیلات ارزان قیمت 

به بنگاه های دچار آسیب آنها را یاری کرد.محبوبی افزود : گام بعدی کمک به 
شرکت هایی است که اخیراً تولیدات خود را متوقف کرده اند. عدم وجود سرمایه 
در گردش، عدم وجود نقدینگی، رکود مواد اولیه مشــکلات اولیه بنگاه های 
تولیدی هستند. وی در ادامه اظهار داشت: گام بعدی توجه به شرکت هایی است 
که بخشی از کار را برای سرمایه گذاری انجام داده اند و بخشی دیگر نیازمند 
حمایت ابتدایی هستند.رییس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان 
گیلان گفت : زمانی که تولید افزایش یابد، اشتغال ایجاد و رکود از بین می رود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان بر اعطای اعتبارات و 
کمک های فنی واعتباری در قالب یارانه سود تسهیلات و همچنین افزایش 
سهم اعتبارات زیرساختی از منابع استانی تاکید کرد:  انتظار است در سال جاری 

نگاه ویژه ای به حوزه تامین زیرساخت شهرک های صنعتی صورت گیرد.
وی در ادامه اظهار داشت: تخصیص اعتبارات مناسب به شهرک های صنعتی 
می تواند زمینه استقرار و پویایی واحدهای صنعتی و در نتیجه توسعه بخش 

صنعت در استان را به همراه داشته باشد.

مدیرعامل شرکت صنایع غذایی عصرانه مطرح کرد

کیفیت محصولات مهم ترین اولویت شرکت صنایع غذایی عصرانه
 شرکت مروارید سفید گلبرگ دارای ۴ پروانه نشان استاندارد 
است. اصحاب رسانه به همراه مدیرکل استاندارد استان همدان 

از شرکت صنایع غذایی عصرانه بازدید کردند.
مدیرعامل شرکت صنایع غذایی عصرانه با بیان اینکه نوسانات قیمت مواد 
اولیه، افزایش حقوق کارگران و غیره تأثیر بسزایی بر میزان تولید دارد، اذعان کرد: 
در همین راستا متأسفانه امسال به دلیل کاهش چشمگیر تقاضا، بسیاری از 

واحد های تولیدی این شرکت به تعطیلی کشیده شد.
حمیدرضا پیری با بیان اینکه براســاس قانون کار بالغ بر 60 درصد حقوق 
کارگران افزایش یافت، مطرح کرد: افزایش حقوق کارگران تأثیر بسزایی بر سایر 
عوامل تولید همچون حمل ونقل، مواد اولیه و غیره دارد و این امر باعث شده 
است که برخی از کارخانه ها و مراکز تولیدی به تعدیل نیرو بپردازند.وی با بیان 
اینکه در سال جاری بالغ بر 60 درصد هزینه های سر بار این شرکت افزایش 
پیدا کرده است، عنوان کرد: افزایش قیمت کالاهای اساسی تولیدات شرکت 
و به تبع آن تقاضای مشــتریان را تحت تأثیر قرار دارد؛ به طوری که به دلیل 
کاهش بی سابقه تقاضا در سال جاری، به ناچار بخشی از واحد های تولیدی خود 
را تعطیل کردیم. مدیرعامل شرکت غذایی عصرانه با بیان اینکه با وجود افزایش 
100درصدی هزینه تولید قیمت اجناس این شرکت تنها 30 درصد نسبت به 
سال گذشته افزایش یافت، گفت: اما بااین حال به دلیل شرایط اقتصادی حاکم بر 

خانواده، شاهد کاهش بی سابقه تقاضا بودیم.
پیری با بیان اینکه متأســفانه درحال حاضر وضعیت تولیدی اصلًا خوب 

نیست،ابرازکرد: نوسانات اقتصادی، مواد اولیه و غیره بر این وضع تأثیرگذار است.
وی با بیان اینکه اعتماد مردم و کیفیت محصولات مهم ترین اولویت این 
مجموعه است، تصریح کرد: در این مدت 30 سال سعی کردیم از مواد غذایی 

با کیفیت استفاده کنیم.
مدیرعامل شرکت صنایع غذایی عصرانه با بیان اینکه ظرفیت اسمی تولید این 
مجموعه یک هزار تُن در ماه است، افزود: درحال حاضر بالغ بر 120 نفر در این 
مجموعه فعالیت می کنند.پیری بیان کرد: این مجموعه ظرفیت آن را دارد که 
بالغ بر 400 نفر در قسمت های مختلف آن مشغول به فعالیت شوند؛ امیدواریم 
با رو به راه شدن اوضاع و حمایت مسئولان، این امر محقق شود. وی با بیان 
اینکه از تمام شهر های کشور ازجمله مشهد، شمال، جنوب و غیره سفارش 
پذیرفته و محصول صادر می شود، خاطرنشان کرد: در شهر همدان هم بالغ بر 
4 شعبه فعال است.این مقام مسئول با بیان اینکه در گذشته بالغ بر 25 تُن مرغ 
در این مجموعه قطعه بندی می شد، گفت: با شیوع کرونا به دلیل رعایت موارد 

بهداشتی، این قسمت تعطیل شد.
مدیرکل استاندارد استان همدان در این بازدید با بیان اینکه استاندارد سازی 
حرف نخست را در کیفیت بخشــی به محصولات تولیدی و جلب رضایت 
مصرف کنندگان می زند، مطرح کرد: تولیدکنندگان و صنعتگران اجرای استاندارد 
را در بالاترین ضریب، اصل و اســاس فرآیند تولید قــرار دهند تا بتوانند با 

محصولات دیگر در بازارهای ملی و بین المللی رقابت کنند.
محمد مددی اظهارکرد: تولید کالاها و ارائه خدمات مشمول مقررات استاندارد 

اجباری، بدون دریافت پروانه کاربرد علامت اســتاندارد ایران و یا تأییدیه آن، 
جرم محسوب می شود و مرتکبان طبق قانون مجازات می شوند.وی با بیان 
اینکه یکی از اولویت های مهم سازمان استاندارد سازی توجه به ایمنی و کیفیت 
واحد های تولیدی اســت، عنوان کرد: لازم است تمام شرکت های تولیدی، 
خدماتی و غیره همیشه به این نکات توجه کنند و نسبت به تحقق این اهداف 

اهتمام ورزند.
این مقام مسئول با بیان اینکه قاعدتاً گرفتن یک تصمیم و سیاست مزایا و 
تبعاتی را به همراه خواهد داشت، ابرازکرد: در همین راستا ممکن است سیاست 
اصلاح ارز ترجیحی بر قیمت مواد اولیه، حمل ونقل، حقوق کارگران و درنهایت 

میزان تقاضای مردم و تولید تأثیر بگذارد.
مددی با بیان اینکــه در تمام جوامع صنایع غذایــی یکی از مهم ترین و 

باارزش ترین سرمایه های صنعت کشور محسوب می شوند، اذعان کرد: در این 
راستا صنایع پروتئینی یکی از پیچیده ترین بخش های صنایع غذایی محسوب 
می شوند که در دنیا جایگاه مشخص و با ارزش دارند.وی با بیان اینکه در دو دهه 
اخیر موفقیت های بسیار خوب و بزرگی در صنعت غذایی به ویژه بخش پروتئینی 
به دست آمده است، ابرازکرد: بسیاری از خط های تولیدی که در شرکت غذایی 

عصرانه وجود دارد، با شرکت های غذایی پیشرفته جهان برابری می کند.
مدیرکل استاندارد اســتان همدان گفت: خوشبختانه تمام موازین و قواعد 
استاندارد در این شرکت مواد غذایی رعایت می شود و دستگاه های مورد استفاده 

این شرکت براساس کیفیت و استانداردهای جهانی به کارگیری شده است.
مددی با بیان اینکه نوسانات قیمت مواد اولیه بر میزان تولید تأثیر می گذارد، 
عنوان کرد: در این راستا متأسفانه بخشی از واحد های تولیدی شرکت صنایع 
غذایی عصرانه تعطیل شده است.وی با بیان اینکه مباحث استاندارد سازی، 
ایمنی و بهداشت در همه زمان ها باید رعایت شود و این مؤلفه ها تحت تأثیر 
هیچ عامل اقتصادی و سیاسی قرار نمی گیرد، اذعان کرد: در صنایع آرد غلات 
به دلیل اهمیت و جایگاهی که دارند، سخت گیری بیشتری نسبت به اصول 

استاندارد وجود دارد و به آن ها توجه و دقت می کنیم.
این مقام مسئول ضمن اشاره به اهمیت موضوع لیبلینگ)برچسب گذاری(، 
گفت: استاندارد و قوانین لیبلینگ هیچ تغییر و کاهشی نسبت به سال های 
گذشته نداشته است و واحد های تولید موظف هستند که آن را به طور کامل 

و شفاف رعایت کنند.

اصفهان -بهمن راعی: مدیر دفتر 
مدیریت مصرف  شــرکت توزیع 
برق اصفهان گفت: مطابق مصوبه 
هیات وزیران، تمام ادارات، بانک ها 
و دیگر ســازمان ها می بایست 
مصرف بــرق خود را بــه میزان 
30درصــد در ســاعات اداری و 
60درصد مصرف را در ساعات غیر 

اداری کاهش دهند.
مهندس مرسل صالحی در ادامه افزود: روزانه به طور متوسط 40 اداره پر 
مصرف در اصفهان پس از اخطارهای پیاپی  قطع می شود و شرایط وصل 
آن در صورتی محقق می شود که بالاترین شخص سازمان و یا نماینده 
آن شــخص به منظور رعایت مدیریت مصرف تعهد کتبی بدهد.وی 
گفت: شرکت توزیع برق اصفهان مدیریت مصرف را از خرداد ماه به جد 
شروع کرده است و درحوزه روشنایی سازمان و سیستم های سرمایشی 
از روش های جدید استفاده کرده به طوری که با نظارت همه جانبه بر 
سیستم های سرمایشی و اتصال به یک سیستم مرکزی از هدر رفت 

انرژی پیشگیری نموده است. صالحی ابراز 
داشت :ما باید از میزان کم تا زیاد مصرف 
برق را مدیریت کنیم به طوری که برخی از 
وسایل برقی حتی زمانی که خاموش هستند 
برق مصرف می کنند و در حال حاضر تعداد 
زیادی از دستگاههای الکترونیکی در خانه ها 
موجود است که انرژی برق را هدر می دهند 
و مشترکین خانگی توجهی به آن ندارند. 
وی خاطر نشان کرد: عادت کرده ایم که با 
کلیک بر روی سوئیچ و کلید برق در هرزمان از روز به نور دسترسی داشته 
باشیم اما باید به این عقیده و باور برسیم که در حال حاضر مشکل کمبود 

منابع انرژی وجود دارد و باید مدیریت مصرف انجام شود.
وی به ایجاد تعامل و همبستگی مشترکین در تعرفه های مختلف اشاره 
کرد و افزود: باید ادارات ،مراکز تجاری ،صنایع ،کشاورزان و مشترکین 
خانگی توجه ویژه ای به زمانهای اوج و پیک مصرف داشــته باشند تا 
درکنار همدیگر بدون اینکه  اختلالی در زندگی و کسب و کارشان ایجاد 

شود طی مسیر کنند.

دو پروژه آبرسانی به روستاهای لتکومه و خورشید 
کلا شهرستان گلوگاه با بهره مندی ۷۷0 خانوار 
و صرف اعتباری بالغ بر 3۵ میلیارد ریال با حضور 
دکتر شریعتی نماینده مردم شرق مازندران در 
مجلس ، مهندس برارزاده مدیر عامل شرکت 
آبفا مازندران، علیپور قائم مقام شــرکت ،دکتر 
داودی فرماندار شهرســتان گلوگاه و جمعی از 

مردم و مسئولان به بهره برداری رسید.
در این مراســم علیپور قائم مقام شرکت طی سخنانی 

ضمن ابراز خرســندی از سیرآب شدن 770 خانوار دو روستای لتکومه و خورشید کلا 
شهرســتان گلوگاه اظهار داشت: برای بهره برداری از این دو پروژه آبرسانی روستایی 
حفر و تجهیز دو حلقه چاه ، بهسازی 3 دهنه چشمه و حوضچه جمع آوری به حجم 
20 متر مکعب، اجرای خط انتقال به طول 3800متر، اصلاح 3 هزار متر شبکه توزیع 
همچنین احداث دو باب مخزن ذخیره به حجم 60 متر مکعب، ساخت دو واحد ایستگاه 
پمپاژ و اجرای طرح برق انجام شده است. وی ضمن قدردانی از مشارکت خیرین گفت 
: نقش و مشــارکت مردم در اجرای پروژه های آبرسانی غیرقابل انکار است در همین 
زمینه از خیرین گرامی به نامهای وراث مرحوم حاج احمد رسولی و حاج عبدا... رسایی که 

دو قطعه زمین برای اجرای پروژه های آبرسانی لتکومه و 
خورشید کلا اهداء کرده اند، قدردانی می کنم.

در ادامه دکتر شــریعتی نماینده مردم شــرق استان در 
مجلس، ضمن قدردانی از تلاشهای مدیر عامل و کارکنان 
شرکت در اجرای جهادی پروژه های آبرسانی اظهار داشت: 
طبــق توافق مجلس یازدهم با وزارت نیرو و قرارگاه امام 
حســن مجتبی)ع( مقرر شــد تا پایان این مجلس طرح 
آبرسانی به تمامی روستاهای کشــور اجرا و معضل آب 
آشامیدنی در ســطح روستاها حل شود که یقینا با وجود 
مدیران جهادی این مهم میســر خواهد شد در همین راستا در سالجاری پروژه های 

آبرسانی زیادی در شرق استان به بهره برداری رسید جای بسی خرسندی است.
در ادامه دکتر داودی، شهرستان گلوگاه را جزء دشت ممنوعه کشور برشمرد و گفت: 
آبرسانی و سقایت نیکوترین عمل و مخصوص ذات باری تعالی است که این وظیفه 
بسیار سنگین به شما کارکنان تلاشگر شرکت آب و فاضلاب مازندران به عنوان جانشین 
خداوند سپرده شده است لذا از تلاشهای جهادگونه شما در سیراب کردن مردم به ویژه در 
مناطق محروم و روستایی قدردانی می کنیم و امیدوارم نارسایی ها بخش آب در برخی از 

روستاهای حومه نیز با درایت و تلاش جهادیتان برطرف شود.

 روزانه 40 اداره پر مصرف 
در اصفهان برق شان قطع می شوند

 بهره مندی 770 خانوار روستایی گلوگاه 
از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی

اصفهان- محســن راعی: مدیرکل امور مالیاتی 
استان اصفهان گفت: در قانون دائمی ارزش افزوده 
سهم شهرداری ها از مالیات به چهار درصد افزایش 
یافت که نشان دهنده سهم مستقیم مردم در اداره 
شهر است. مردم امروز انتظار دارند آنچه در نظام 
مالیاتی پرداخت می کنند در رفاهشان مؤثر باشد، 
در سال 1۴00، مبلغ ۸۷0 میلیارد تومان عوارض 
آلایندگی در اســتان اصفهان وصول شده است. 
ســهم مالیات اســتان اصفهان در سال 1۴01، 

31 هزار میلیارد تومان است.
به گزارش خبرنگار ما ، عباس مزیکی در جمع اصحاب رسانه 
که به مناسبت روز مالیات برگزار شد؛ با اشاره به توجه و افزایش 
آگاهی مردم نسبت به مالیات، اظهار کرد: در بخش ارزش افزوده، 
پرداخت مالیات مستقیماً در توسعه و آبادانی زندگی مردم مؤثر 
است. همچنین بخشی از مالیات ارزش افزوده در حوزه سلامت 
هزینه می شود که اثرات خوبی به همراه دارد از جمله در کنترل 
بیماری کرونا که به کمک این مالیات ها موانعی از سر راه نظام 

سلامت کشور برداشته شد.
وی افزود: امروز با توجه به شــرایط ویژه اقتصادی کشور و 
تحریم هــا، تحقق درآمدهای مالیاتی از یک طرف و از طرفی 

توجه دولت به موضوع مالیات بیش از پیش شده است. یکی از 
آثار مثبت تحریم ها آن است که توجه بیشتری به مالیات شده 
است. نفت یک سرمایه بین نسلی است، بنابراین باید از مالیات 

به عنوان یک درآمد پایدار در اداره کشور بهره برد.
مردم امروز انتظار دارند آنچه در نظام مالیاتی 

پرداخت می کنند در رفاهشان مؤثر باشد
مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: در قانون دائمی 
ارزش افزوده سهم شهرداری ها از مالیات به چهار درصد افزایش 
یافت که نشان دهنده سهم مستقیم مردم در اداره شهر است. 
مردم امروز انتظار دارند آنچه در نظام مالیاتی پرداخت می کنند در 
رفاهشان مؤثر باشد.مزیکی اضافه کرد: در قانون بودجه 1401، 
470 هزار میلیارد تومان مالیات باید وصول شود که سهم هر 
استان از این مبلغ مشخص است. در سال 1400، حدود 20 هزار 
و 50 میلیارد تومان مالیات در استان اصفهان وصول شد که برابر 
104 درصد پیش بینی است که از پیش در نظر گرفته شده بود.

وی ادامه داد: در بخش عوارض ارزش افزوده 4,690 میلیارد 
تومان ارزش افزوده در اصفهان وصول شــده است. این مبلغ 
نسبت به سال 1399 رشد 122 درصدی داشته است که بخشی 
از آن ناشــی از افزایش قیمت ها اســت.مدیرکل امور مالیاتی 
استان اصفهان گفت: در سه ماهه اول 1401، 1,192 میلیارد 

تومان مالیات ارزش افزوده وصول و به حساب شهرداری ها، 
دهیاری ها و روســتاهای فاقد دهیاری واریز شــد. همچنین 
عوارض آلایندگی در حمل و نقل عمومی، فضای سبز و … 

توسط شهرداری ها هزینه می شود.
 مهلت اظهارنامه مالیاتی مشاغل

 تا پایان تیرماه تمدید شد
مزیکــی اضافه کرد: با توجه به پیگیری های اصناف، مهلت 
اظهارنامه مالیاتی مشــاغل تا 31 تیرماه تمدید شد. امسال در 
استان اصفهان تاکنون 318 هزار اظهارنامه توسط مشاغل ارائه 
شده که نسبت به سال گذشته حدود 27 درصد رشد داشته است. 
از این تعداد حدود 77 درصد از تبصره 100 سازمان امور مالیاتی 
اســتفاده کرده اند.وی ادامه داد: مهلت تسلیم اظهارنامه ارزش 
افزوده نیز تا 26 تیرماه تمدید شده و جریمه تأخیر در اظهارنامه 
نیز بخشیده شد. همچنین اشخاص حقوقی و اشخاصی که 
درآمد حاصل از اجاره دارند تا پایان تیرماه برای تسلیم اظهارنامه 
فرصت دارند. مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: نظام 
مالیاتی اقدامات مؤثری از جمله اصلاح قانون ارزش افزوده و 
تصویب قانون پایانه های فروشگاهی را در سنوات اخیر انجام داده 
است تا فعالیت های اقتصادی شفاف شود. با اجرای این طرح ها 
مالیات عادلانه اخذ شده و درآمدهای مالیاتی نیز افزایش می یابد.

مزیکی اضافه کرد: مبارزه با شــرکت های صوری در استان 
اصفهان با شدت بیشتری نسبت به سایر استان ها انجام شده 
اســت.وی گفت: اینکه کســری بودجه از جیب مردم تأمین 
می شــود را تأیید نمی کنم. رشد مالیات ها همپای تورم بوده و 
بی حساب نبوده است. به عنوان نمونه در بخش ارزش افزوده، 
با افزایش تورم و قیمت محصولات، ســهم ارزش افزوده نیز 

افزایش یافته است.
سهم مالیات استان اصفهان در سال 1۴01، 

31 هزار میلیارد تومان است
مدیرکل امور مالیاتی اســتان اصفهان گفت: در سال 1400، 
مبلغ 870 میلیارد تومان عوارض آلایندگی در استان اصفهان 
وصول شده است. سهم مالیات استان اصفهان در سال 1401، 
31 هزار میلیارد تومان است.مزیکی اضافه کرد: برای جلوگیری 

از راه های فرار از گردش مالی دســتگاه های پوز، حساب های 
بانکی افراد نیز بررسی و افراد موظف اند درخصوص مبالغ قابل 
توجهی که به حسابشان واریز شده است، پاسخگو باشند. البته 
حساب های بانکی باید ساماندهی شده و تعداد حساب های افراد 
کاهش یابد تا امکان بررسی نیز بهتر فراهم شود.وی خاطرنشان 
کرد: ساماندهی حساب های بانکی با اجرای قانون پایانه های 
فروشگاهی آغاز خواهد شد که منجر به شفاف سازی در درآمدها 
و اخذ عادلانه مالیات خواهد شــد.مدیرکل امور مالیاتی استان 
اصفهان درخصوص صدور فاکتورهای غیر رسمی، افزود: لازم 
است نظارت ها در این زمینه افزایش یابد که این مهم با همکاری 
اصناف میسر می شود. اگر همه درصدد باشند که راه های فرار از 
قانون بسته شــود، گزارش تخلفات را ارائه کرده و قانون بهتر 

اجرا خواهد شد.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان:

مردم امروز انتظار دارند آنچه در نظام مالیاتی 
پرداخت می کنند در رفاهشان مؤثر باشد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه ملکار پاک 10 اصلی بخش 3 قشاقی

645 فرعــی آقــا/ خانــم مریــم صداقــت نیــا فرزنــد علــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثی)کاربــری زراعــی( بــه مســاحت 239/76 مترمربــع خریــداری بدون 

واســطه/ بــا واســطه از صدیقــه درویــش مــا.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی 
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی

منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1346821
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/08

صفر رضوانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 7364

دادنامه 
پرونــده کاســه 140032920001477886شــورای حــل اختــاف شــماره 4 شهرســتان لــردگان 
تصمیــم نهایــی شــماره 140132390000525241 خواهــان اقــای ابوالفضــل جلیــل پیــران فرزنــد قلــی 
ب وکالــت اقــای محمــود جلیــل فرزنــد مصطفــی بــه نشــانی اســتان چهارمحــال وبختیــاری شهرســتان 
ــد  ــدی فرزن ــران خال ــای کام ــدگان 1. اق ــه روی دادگســتری  خوان ــردگان خ دادگســتری روب ــردگان ل ل
ــتان  ــزی شهرس ــش مرک ــردگان بخ ــتان ل ــاری شهرس ــال بختی ــتان چهارمح ــانی اس ــه نش ــی ب حیاتقل
ــه نشــانی اســتان بوشــهر شهرســتان  ــد محمــد ب ــردگان میــاس شــهرک 2- اقــای ســمبرثامری فرزن ل
ــه  ــارت ب ــه خس ــودرو 2.مطالب ــند خ ــم س ــه تنظی ــزام ب ــا 1. ال ــته ه ــر خواس ــه گ ــرم بن ــتان اه تنگس
تاریــخ 1397/2/29 دروقــت مقــرر جلســه شــورای حــل اختــاف شــعبه چهــارم شــورای حــل اختــاف 
مرکــزی لــردگان بــه تصــدی امضــا کننــدگان ذیــل تشــکیل شــده اســت وپرونــده کاســه فــوق تحــت 
ــه شــرح  ــام وب ــم رســیدگی را اع ــده خت ــات پرون ــا بررســی اوراق ومحتوی ــورا ب نظــر اســت قاضــی ش
زیرمبــادرت بــه صــدوررای مــی نمایــد رای شــورا درخصــوص دعــوی اقــای ابوالفضــل  جلیــل پیــران بــا 
وکالــت اقــای محمــود جلیــل بــه طرفیــت 1- اقــای کامــران خالــدی 2- اقــای ســمبرثامری بــه خواســته 
الــزام خوانــدگان بــه تنظیــم ســند رســمی وانتقــال یــک دســتگاه خــودروی پــژو405 بــه شــماره پــاک 
ایــران 58-393 س 29 مقــوم بــه 21000000ریــال اســت پاســخ اســتعام بــه انضمــام کلیــه خســارت 
ــه مبلــغ 30/000/000ریــال ازمرکــز شــماره گــذاری خــودروی لــردگان  دادرســی ومطالبــه خســارت ب
ــمبرثامری دراداره  ــای س ــف دوم اق ــده ردی ــام خوان ــمی بن ــت رس ــت ازمالکی ــورخ 1401/2/19 حکای م
ــع  ــاد بی ــه مف ــت ب ــا عنای ــان را ب ــوی خواه ــورا دع ــی ش ــف قاض ــن وص ــی دارد بدی ــی ورانندگ راهنمای
ــورخ و  ــدی درم ــران خال ــای کام ــف اول اق ــده ردی ــان و خوان ــن خواه ــده بی ــم ش ــادی تنظی ــه ع نام
پاســخ اســتعام مذکــور ووجــود خــودرو دریــد خواهــان کــه امــاره مالکیــت مــی باشــد و عــدم حضــور 
ــون  ــه مــواد 222،221،220 وقان ــدگان درجلســه رســیدگی جهــت دفــاع وارد دانســته ومســتندا ب خوان
ــش  ــی خوی ــام تعهدعرف ــه انج ــری ب ــمبر ثام ــای س ــف دوم اق ــده ردی ــت خوان ــم برمحکومی ــی حک مدن
ــد  ــام خواهــان را صادرواعــام مــی نمای ــه ن مبنــی برتنظیــم ســند رســمی انتقــال خــودروی مذکــور ب
ــورا وســپس  ــن ش ــی درای ــل واخواه ــاغ قاب ــخ اب ــدت بیســت روز ازتاری ــی و ظــرف م ــم غیاب ــن حک ای
ظــرف مــدت بیســت روزقابــل تجدیــد نظرخواهــی درنــزد محاکــم عمومــی حقوقــی شهرســتان لــردگان  
اســت درخصــوص خوانــده ردیــف اول اقــای کامــران خالــدی نســبت بــه اصــل خواســته نظــر بــه اینکــه 
ــرف  ــادی ط ــب ای ــراز ترت ــت اح ــا ازجه ــرده صرف ــد و نامب ــی باش ــمی وی نم ــت رس ــودرو درمالکی خ
ــون اییــن  ــه اســتناد مــاده 89 وبنــد 4از مالکیــت 84 ازقان ــن قاضــی شــورا ب دعــوی قرارگرفتــه بنابرای
دادرســی دادگاههــای عمومــی وانقــاب درامورمدنــی مصــوب ســال 1379 قــراررد دعــوی صادرواعــام 
مــی نمایــد قرارصــادره ظــرف مــدت بیســت روزازتاریــخ ابــاغ قابــل تجدیــد نظرخواهــی درنــزد محاکــم 
عمومــی حقوقــی شهرســتان لــردگان مــی باشــد ونســبت بــه پرداخــت هزینــه  دادرســی و حــق الوکالــه 
ــا خوانــده ردیــف اول  ــا عنایــت بــه اوراق و محتویــات پرونــده ورابطــه قــرارداد ب وکیــل قاضــی شــورا ب
ــه دادرســی وپرداخــت  ــت هزین ــال باب ــغ 791/950 ری ــه پرداخــت مبل ــدی حکــم ب ــران خال ــای کام اق
ــام  ــان را صادرواع ــدوی درحــق خواه ــه ب ــل درمرحل ــه وکی ــت حــق الوکال ــل باب ــغ 1/008/000ری مبل
ــن  ــل واخواهــی در ای ــاغ قاب ــخ اب ــدت بیســت روز ازتاری ــی و ظــرف م ــد حکــم صــادره غیاب ــی نمای م
ــی  ــی حقوق ــم عموم ــزد محاک ــد نظرخواهــی در ن ــل تجدی ــدت بیســت روز قاب شــورا وســپس ظــرف م
شهرســتان لــردگان اســت ونســبت بــه بقیــه خواســته خواهــان بــا توجــه بــه اینکــه هیچگونــه دلیــل و 
مدرکــی مبنــی بــر طلبــکار بــودن خــود بــه شــورا ارائــه ننمــوده اســت وبــه اســتناد مــاده 1257 قانــون 
مدنــی حکــم بربــی حقــی خواهــان را صادرواعــام مــی نمایــد قــرار صــادره ظــرف مهلــت بیســت روز 

ــردگان اســت  ــزد محاکــم عمومــی حقوقــی شهرســتان ل ــد نظرخواهــی در ن ــل تجدی قاب
قاضی شورای حل اختلاف شعبه 4 شهرستان لردگان   7345

سرپرست شرکت گاز مازندران در بازدید 
از واحد بهره برداری ستاد عنوان کرد: یکی 
از هدفهای اصلی سازمان، جلب رضایت 
مشــتریان و ارباب رجوع از طریق ارایه 

خدمات با کیفیت مطلوب است.
قاســم مایلی رســتمی در ایــن بازدید گفت: 
رضایتمندی مردم از سازمان یکی از شاخصهای 
اصلی سنجش کار آمدی و رشد و توسعه می باشد 
و مؤلفه هایی از قبیل ســرعت، صحت و دقت در 

انجام کار مراجعان، چگونگی رفتار و برخورد با ارباب رجوع و اطلاع رســانی 
مناسب عواملی هستند که موجب رضایتمندی مراجعین می شوند.

وی همچنین بهادادن به حقوق همه شهروندان و رعایت شأن و عزت نفس 

آنان را بسیار ضروری برشمرد و اظهار داشت: رفتار 
مناسب همراه با گشاده رویی در برخورد با مراجعه 
کنندگان، تسلط داشتن به امور محوله، رعایت ادب 
و نزاکت در گفتار و ایجاد احترام متقابل، سرعت 
عمل در انجام امور مراجعان، رعایت عدالت و نوبت 
در ارایه خدمات، تطبیق اطلاعات اعلام شده قبلی 
و رفتار متصدی انجام کار، آرامش و متانت در رفتار، 
نپرداختن به امور شخصی و گفتگوهای بی مورد، 
راهنمایی مراجعان با ارایــه توضیحات کافی، از 

نکاتی بود که دکتر مایلی به آن اشاره کرد.
در حال حاضر بیش از یک میلیون و 575 هزار مشترک از خدمات شرکت گاز 

مازندران بهره مند هستند.

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: طبق 
نقشــه های پیش یابی از فردا تا روز سه 
شنبه هفته آینده وقوع دماهای ۴۹ درجه 
و بالاتر در اغلب نقاط استان مورد انتظار 

است.
محمد ســبزه زاری به مهر بیــان کرد: طبق 
نقشه های پیش یابی با استقرار توده هوای گرم و 
مرطوب روی استان خوزستان پیش بینی می شود 
که از فردا تا روز سه شنبه هفته آینده وقوع دماهای 

49 درجه و بالاتر در اغلب نقاط استان مورد انتظار است.
وی با با بیان اینکه در این مدت به تناوب شاهد افزایش رطوبت و شرجی 
در مناطق جنوب و مرکز خوزستان خواهیم بود، افزود: از روز سه شنبه تا پایان 

هفته با تشدید جریانات جنوبی، افزایش رطوبت و 
شرجی در مناطق جنوب، غرب و مرکز و شمال 

استان مورد انتظار است.
مدیرکل هواشناســی خوزســتان عنوان کرد: 
همچنین از امروز وزش بادها در برخی از مناطق 
شرق و شمال شرق خوزستان متوسط تا شدید 

خواهد بود.
سبزه زاری گفت: در شبانه روز گذشته بستان با 
50 و دهدز و دزفول با 26.7 درجه سانتیگراد به 
ترتیب گرم ترین و خنک ترین نقاط گزارش شده اند؛ همچنین در همین مدت 
 نیز حداکثر دمای اهواز به 48.2 و حداقل به 27.6 درجه ســانتیگراد رسیده

 است.

 جلب رضایت مشتریان و ارباب رجوع 
از طریق ارایه خدمات با کیفیت مطلوب

سرپرست شرکت گاز مازندران عنوان کرد؛

 وقوع دمای 49 درجه و بالاتر 
برای خوزستان پیش بینی می شود

مدیرکل هواشناسی خوزستان:
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